Hoc ipsum divina illa & argumētosa apis con-
ficit: Etenim in hortum descendens mundi hu-
iū, superinfedit floi palcherrimo & pucillimo
viscerum Virginis intemeratae. Inde rorato sibi
collegit purissima sua carnis, quem sibi sic in-
corporavit, sic ut illam diuinam reddiderit, co-
que exculcit ut diuinum esse participari. *In quo Coloss. 3.
inhabitans omnis plenitudo divinitatis corporali-
ter. O qualiter illam digessit & suscum exultet:
est etenim verè caro Deificata, atque Sanctissi-
ma huic communicat humantati, suprema illa:
& eminencia dona gratiarum & gloria: ut no-
dom illa sola plura contineat, quam omnes An-
geli, sed ipsa sit perennis omnium eorum seatu-
rigo. De cuius plenitudine nos, omnes acceptimus: Ioan. 6.56
hac igitur forma dispositam domique talibus
locupletem illam nobis remittit mel factam
suauissimum gratiarum omnium, in admirabili
allo alneari sanctissimi Sacramenti, idque tanto
præcellens attingit ut nec ipsi primi Seraphino-
rum intellectus, modum eius intelligant. Hic
attende qualiter, *totum quod de nostro assumptis,
totum nobis continet ad salutem. Considera
quanta dicatur hoc veritate. Ecce Rex tuus ve-
tib; tibi.**

§. 22. *Quidquid à nobis sumpsit, nobis reddit
multo perfectius, id agens quid mulier cum
fermento.*

V T autem hoc exponam, in more habeo 68
notare, quod dum legis Euangelium S.
Ioannis atque ad illa accedit verba plani-
mytica, que ut audis, plus aquo est. ut in
terrā certus procumbas: *Verbum caro factum Ioan. 1.14.*
est & habitat in nobis. Non ibi herreas, quod
figurantur verba diuinum, de nobis nostram
sumpsisse carnem, nostramque humanitatem,
quā velutum habitavit hasque nobiscum: sed
viterius progredere, illaque his adiunge, quae
idem Euangelista scripsi inferius à Christo pro-
pria. *Caro mea verè est ibus, &c. accipite & come. Iohann. 6.55.*
dico. Quibus videlis quod licet aliquid sumps-
tit de nobis, hoc fecerit, ut illud ipsum quod à
nobis sumpsit, traduceret: hac etenim mente sum-
pis hoc, ut nobis redderet. Huic credo sensum
mirabiliter illius parabolæ de fermento, quā duo
referunt Enarr. D. Matth. & Lue, quā Christus Matthei 13.
exponere voluit præcharageñi sui cœlestis, quod 33.
est Ecclesia. Sacraenta: *Simile est regnum ca-* Lue. 13.35
lorum, fermento, quæ acceptum gaudie abscidit in
fermento.

farina satis tribus donec fermentum illi tecum.
lib. 3 de
doctrina
Christia.

Premonet nos D. Augustinus: quod sicut in factis litteris aliquando Leo, in quantum ferme-
tate, & immanitate cendeli, demonem signifi-
cat, Tyrannosque Principes: & si spes eius
Fermen-
tū varia
denotat: viros eminentes, & pietate spectabiles:
significat. Ita fermentum illi spes amaritudinem, quā
cortumpit & acidam reddit totam malfacit, res
Lib. 3. cap.
Paro-
mat. 15. 6